

**Kirkegade 23, Vejle ApS**  
**Andkærvej 14, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 26 40 73 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019.

---

Brian Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kirkegade 23, Vejle ApS  
Andkærvej 14  
7100 Vejle

CVR-nr.: 26 40 73 70  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Christensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

DRT Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af køb og salg af ejendomme samt udlejning heraf.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Ejendommenes værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenterne ændrer sig, og en investors rentekrav dermed ændres, eller ejendommenes forhold i øvrigt forandres, kan ejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Under hensynstagen til ejendommenes beliggenhed, udlejningsprocent m.v. er der anvendt et afkastkrav i gennemsnit på 4,8 %. Det er ledelsens opfattelse, at målingen af selskabets ejendomme er retvisende.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 424.212 kr. mod 458.176 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året foretaget en gældseftergivelse på 1.789 t.kr. til et søsterselskab.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>606.567</b>	<b>617.833</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	165.403	91.660
1 Øvrige finansielle omkostninger	-238.074	-122.111
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.896</b>	<b>587.382</b>
Skat af årets resultat	-109.684	-129.206
<b>Årets resultat</b>	<b>424.212</b>	<b>458.176</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	424.212	458.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>424.212</b>	<b>458.176</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	13.750.000	13.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.750.000</u>	<u>13.750.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>13.750.000</u></b>	<b><u>13.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.327.850	1.490.626
	Udskudte skatteaktiver	<u>16.000</u>	<u>22.524</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.343.850</u>	<u>1.513.150</u>
	Likvide beholdninger	<u>122</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.343.972</u></b>	<b><u>1.513.150</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.093.972</u></b>	<b><u>15.263.150</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>5.584.252</u>	<u>6.949.168</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.709.252</u></b>	<b><u>7.074.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
3	Gæld til realkreditinstitutter	8.463.321	7.467.388
	Deposita	<u>300.362</u>	<u>335.709</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.763.683</u>	<u>7.803.097</u>
	Gældsforpligtelser	326.894	200.868
	Gæld til pengeinstitutter	0	86
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.938	15.928
	Gæld til tilknyttede virksomheder	129.206	7.375
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.160	129.206
	Anden gæld	<u>32.839</u>	<u>32.422</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.037</u>	<u>385.885</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.384.720</u></b>	<b><u>8.188.982</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.093.972</u></b>	<b><u>15.263.150</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****5 Eventualposter**

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	636
Andre finansielle omkostninger	<u>238.074</u>	<u>121.475</u>
	<b><u>238.074</u></b>	<b><u>122.111</u></b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>13.852.380</u>	<u>13.852.380</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>13.852.380</u></b>	<b><u>13.852.380</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	<u>-102.380</u>	<u>-102.380</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2018</b>	<b><u>-102.380</u></b>	<b><u>-102.380</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>13.750.000</u></b>	<b><u>13.750.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 4,8%



## Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.790.215	7.668.256
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-326.894</u>	<u>-200.868</u>
	<b><u>8.463.321</u></b>	<b><u>7.467.388</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.142.379</u>	<u>5.840.031</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.790 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 13.750 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabers renteswap.

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor DRT A/S, BC Ejendomme A/S, VIPFlight A/S, Lanciavej 3, Vejle ApS, Ejendomsselskabet Dæmningen Vejle A/S og DRT Holding ApS for alt mellemværende med Sydbank.

### 5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DRT A/S, CVR-nr. 17 08 81 30 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.